
U-ÓUOÖU4

DARovAcí SMLouvA
uzavřená podle § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany:

Dárce:
SYNTHOS S. A.
sídlo společnosti: ul. Chemików 1, 32-600 Oswiecim, Polsko
IČ: 070472049
registrace: Národní soudní rejstřík číslo KRS 38981
jednající prostřednictvím Synthos S.A (organizační složka)
sídlo organizační složky: 0. Wíchterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IC; 28226313
DIČ: CZ28226313
Bankovní
Čisıø účıu:
zapsaná v ěstského soudu v Praze, oddíl A, vložka 59670
adresa pro písemný styk: shodná se sídlem organizační složky
zastoupený: lng. Ladislavem Varhaníkem, vedoucím organizační složky
(dále jen ,,Dárce“)

Obdarovaný:
Město Kralupy nad Vltavou
Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, 278 01
Zastoupené: I ng. Markem'Czechmannem, starostou města
IČ: 236977
Bankovní Spojení:
(dále jen ,,Obdar

ll. Smluvní u'|ednání

Dárce se zavazuje na základě této smlouvy převést na obdarovaného dar - finanční
částku ve výši 120 000,- Kč (Slovy: sto dvacet tisíc korun českých) a Obdarovaný
tento dar přijímá.

Obdarovaný se zavazuje, že takto Získané prostředky použije výhradně na účely
uvedené v § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., O daních Z příjmu, ve znění
pozdějších předpisů - konkrétně na budoucí stavbu dopravního hřiště v Kralupech
nad Vltavou (dále jen „Učel daru“).

Účel daru je definován v souladu S ustanovením § 20 odst. 8 Zákona č. 586/1992 Sb.,
O daních Z příjmů, v platném znění.

Dar poskytuje Dárce dobrovolně. S Darem nespojuje Žádnou protislužbu
Obdarovaného. Obdarovaný není nijak zavázán používat, doporučovat nebo
nakupovat jakékoliv zboží nebo služby, které vyrábí, dodává či poskytuje Dárce.
Dárce Obdarovanému povoluje uveřejnit logo společnosti Dárce na Svých webových
stránkách a v rámci Účelu daru.



[ii _

Dárce má právo provést kontrolu plnění podmínek této Smlouvy a Obdarovaný se
zavazuje na žádost Dárce neprodleně, nejpozději do 2 pracovních dnů, zpřístupnit
potřebné doklady za účelem kontroly plnění podmínek této smlouvy.

V případě, že Obdarovaný použije dar v rozporu s předchozím bodem, je povinen jej
vrátit, a to nejpozději do 14 dnů od doby, kdy dárce tuto skutečnost zjistí nebo na ní
bude obdarovaný dárcem upozorněn.

Obdarovaný prohlašuje, že jsou mu známy daňové a související povinnosti vyplývající
z přijetí daru.

Obdarovaný svým podpisem stvızuje souhlas s převedením finančního daru na jeho
účet

Dárce se zavazuje, že finanční částku převede na konto obdarovaného, č. ú.
uvedené vbodë I. Smluvní strany, nejpozději do 40 pracovních dnů od podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami.

Ill. Závěrečná ustanovení

Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a
dalšími obecně závaznými právními předpisy. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu
smluvních stran ve věci předmětu této smlouvy. Smlouvu je možno doplňovat či měnit
pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

Obdarovaný není oprávněn postoupit nebo jinak převést či zatížit svá práva a
závazky vyplývající z této smlouvy, a to ani zčásti ani jako celek, na jakoukoliv třetí
osobu bez předchozího písemného souhlasu Dárce.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci
smluv vedené městem Kralupy nad Vltavou, která bude přístupná podle zákona Č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této
smlouvy a datum jejího uzavření. Příjemce dále výslovně souhlasí s tím, aby tato
smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených městem
Kralupy nad Vltavou

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich
pravé a svobodné vůle. Učinnost smlouvy potvrzují svým podpisem.

r- T _. _, K

V Kralupech nad Vltavou dne V Kralupech nad Vltavou dne: Ĺ!

Dárce: Obdarovaný:

Za Synthos S.A. lng. Marek Czechmann
ln Ladislav Varhaník t t mˇsta "-

Vedoucí organizační složky Město Kralupy nad Vltavou


